
P R O J E T O   A R Q U I T E T Ô N I C O
ASSUNTO

LOCAL

PROJETO DE REFORMA E ADEQUAÇÃO

PROPRIETÁRIO

CIDADE MATRÍCULA

VILA NOSSA SENHORA DE FÁTIMA

DATA

BAIRRO

ÁREA (M²)

FARTURA - SP 6.699

AVENIDA JOÃO ROCHA DE ANDRADE, 589 

PREFEITO MUNICIPAL DE FARTURA

SETEMBRO/2025

SITUAÇÃO - SEM ESCALA

APROVAÇÃO DA PREFEITURA

FOLHA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA

KAMILA PONTELO MARCATTO DE ANDRADE

N.M.

ENGENHEIRA CIVIL | CREA Nº 506927158

LUIZ  MARCOS DE SOUZA

189131-3

RRT

01/01

DO BARRACÃO LOCALIZADO CRAS "ÂNGELO LUCARELLI"
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WC FEM FUNC
a: 6.11 m²

JD. DE INVERNO
a: 6.05 m²

WC MASC. CRIANÇA
a: 6.81 m²WC PNE

a: 2.55 m²

WC FEM CRIANÇA
a: 10.66 m²

SALA 4
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a: 16.32 m²
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a: 15.07 m²

SALA 1
a: 15.07 m²

CIRCULAÇÃO

WC MASC FUNC HORTA

LAVANDERIA
a: 5.20 m²

COZINHA
a: 8.32 m²
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PLANTA BAIXA

TELHA DE FIBROCIMENTO

TELHA CERÂMICA

TELHA DE FIBROCIMENTO

TELHA DE FIBROCIMENTO

B

TERRENO 48.611,12

SITUAÇÃO - SEM ESCALA

TELHA DE FIBROCIMENTO

TELHA DE FIBROCIMENTO
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COD
J1
J2
J3
J4
J5
J6
P1
P2
P3
P4
PJ1
PJ2
PJ3

TIPO
Janela máximo-ar
Janela basculante
Janela de correr 4 folhas
Janela basculante
Janela basculante
Janela de correr 2 folhas
Porta de abrir
Porta de abrir
Porta de abrir
Porta de abrir
Porta-janela 2 folhas
Porta-janela 4 folhas
Porta-janela 2 folhas

LARGURA
2.50
1.00
2.20
.90
2.00
1.20
.70
.80
.80
.90
1.50
2.00
1.20

ALTURA
1.20
1.20
.80
1.90
1.50
1.20
2.10
2.10
2.10
2.10
2.10
2.10
2.10

PARAPEITO
1.50
1.50
1.20
.90
.90
.90
-
-
-
-
-
-
-

MATERIAL
Alumínio e Vidro
Alumínio e Vidro
Alumínio e Vidro
Alumínio e Vidro
Alumínio e Vidro
Alumínio e Vidro
Alumínio
Alumínio
Alumínio
Alumínio
Alumínio e Vidro
Alumínio e Vidro
Alumínio e Vidro

QTD
1
1
7
1
1
1
5
3
13
1
1
2
1

ÁREA (m²)
3.00
1.20
1.76
1.71
3.00
1.44
1.47
1.68
1.68
1.89
3.15
4.20
2.52

TABELA DE ESQUADRIAS

PASSA PRATO

CALHA

RUFO
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